
                
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                	Úvod
	Vše o nákupu
	Věrnostní program
	Prodejci
	O společnosti
	Legislativa
	Zásady ochrany osobních údajů
	Aktuality
	Prodejna Opava
	Poradenské návody ke stažení


                            
                            
                                            
                            Přihlášení / Registrace                    
                                
                            

                        

                        
                                                        
                                
                                        
    
        
        
        
			Hledat
            
		
    

    

                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                 Poradna
                            
                            
                                    Košík
                            
                            
                                    
        0 bodů
    
                            
                        

                                                    
                                
                                                                    

                            

                                            

                

            

        

    


        
        
            
                                
                    
                                                                                                                                                                                                                                            	Stránka nenalezena

	Stránku, kterou hledáte, se na serveru nevyskytuje. Může být přesunuta, či pouze krátkodobě nedostupná. Prosím zkuste následující:

		Ujistěte se, zda je adresa v prohlížeči zadaná korektně.
	Otevřete úvodní stránku a zkuste najít hledané informace.
	Použijte navigační menu pro nalezení požadované stránky.
	Klikněte v pohlížeči na tlačítko zpět a zkuste jiný odkaz.



                                            

                

                            

                            
    
        
            
                
                    
        Vše o nákupu

	Doprava
	Obchodní podmínky
	Vyřízení objednávek
	Zásady ochrany osobních údajů 
	Prodejna Opava


 
    

                

                
                    
        Poradna AgroBio Opava


	Otevřít poradnu
	Škůdci
	Aktuálně
	Užitná zahrada
	Okrasná zahrada


    

                

                
                    
        Věrnostní program

Staňte se členy Věrnostního klubu AgroBio a čerpejte celou řadu výhod! Pro členy klubu je připraven bohatý věrnostní program se spoustou speciálních nabídek, odměn a výhod. Cílem našeho programu je odměnit stálé zákazníky našeho eshopu a poděkovat jim za jejich věrnost a vytvořit pro ně příjemné nákupní prostředí.

Více o klubu AgroBio Opava

    

                

            

            
                
                    
        O společnosti

Naše společnost AgroBio Opava s.r.o. přes 30 let patří k nejvýznamějším společnostem na českém trhu v oblasti výroby a prodeje malospotřebitelského balení produktů pro dům a zahradu určených především pro zahrádkáře a všechny milovníky rostlin.



    

                

                
                    
        Sídlo společnosti:

AgroBio Opava, s.r.o.
Mostní 41/1, Skrochovice
747 71 Brumovice

facebook.com/agrobio.cz

https://www.youtube.com/user/AgroBioOpava

Poradna: Veronika Müllerová
Email: poradna@agrobio.cz
Tel.: +420 725 363 367 
Pondělí - pátek: 8:00 - 14:00 hodin

 

Objednávky, faktury:  Ing. Petra Bartoňková
Email: eshop@agrobio.cz
Tel: +420 777 013 417
Pondělí - pátek: 7:00 - 14:00 hodin

    

                

                
                    
                    


                    
                    
        







    

                

            

            Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

            

        

    



        





    

                    

    


            
        
            
                
                    
                        ×
                            Zavřít                        
                    
                    
                        Přihlášení                    

                

                
                                        
                        
                            

    
        Přihlašovací jméno nebo email    
    
        

        
    




    
        Heslo    
    
        

        
    




    
        Přihlásit    
                
        
            
            Neodhlašovat        
                    
        
            Zapomenuté heslo        
    


                        

                        
                            

                            
        
        Registrace    




                        

                    

                                    

                                
                                            Registrací souhlasíte s obchodními podmínkami a podmínkami věrnostního klubu.
                                    

                            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Nastavení cookies: Aby web zůstal, tak jak jej znáte
                    

                

                
                    
                        nám i našim obchodním partnerům velmi záleží, aby bylo pro vás nakupování co nejvíce příjemné. Proto potřebujeme váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se vašich zájmů podle těchto pravidel. Svůj souhlas můžete odmítnout 
                            zde
                        .
                    

                

                
                    
                        Nastavení cookies                    
                    
                        Souhlasím a pokračovat
                    
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies        
    

    
        
            
                
                    
                        Vaše volby týkající se nastavení souborů cookies na tomto webu                    

                

                
                    
                        Vážení zákazníci, nám, i našim obchodním partnerů velmi záleží na tom, aby bylo pro vás nakupování co nejvíce příjemné. Stisknutím tlačítka Souhlasím s použitím všech souborů cookies souhlasíte s tím, abychom vám nabízeli smysluplné produkty vám na míru na základě vašeho chování na webu podle těchto pravidel. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit v zápatí stránek.                    

                    
                        Zvolte, zda chcete povolit tomuto webu používání funkčních a reklamních souborů cookies dle popisu níže:                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            Nezbytné cookies - aby naše stránky mohly fungovat
                                                        

                                                                                                                    
                                                            
                                                                
                                                                    Vždy aktivní                                                                
                                                            
                                                                                                            

                                                    
                                                        
                                                            Nezbytné cookies umožňují správné fungování našich webových stránek a nelze je vypnout. Mezi základní funkce patří například kybernetická ochrana stránek, správné zobrazení stránky, nebo zobrazení této cookie lišty.

Právním základem pro zpracování těchto souborů cookies jsou naše oprávněné zájmy.

                                                            
                                                                
                                                                    Podrobnost souborů cookie                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            Analytické cookies - abychom věděli, co zlepšit
                                                        

                                                                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            
                                                                                                            

                                                    
                                                        
                                                            Analytické cookies nám pomáhají porozumět, jak používáte naše webové stránky. Například který produkt je nejzobrazovanější, nebo kolik času průměrně na našich stránkách strávíte.

Analytické cookies nám také pomáhají zlepšovat výkonnost a obsah na našich webových stránkách. Tento typ cookies je možné na našich webových stránkách nepovolit.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi dobrovolně udělený souhlas, který můžete kdykoliv odvolat změnou nastavení vašich preferencí na naší cookie liště.

                                                            
                                                                
                                                                    Podrobnost souborů cookie                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            Marketingové cookies - aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy
                                                        

                                                                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            
                                                                                                            

                                                    
                                                        
                                                            Marketingové cookies umožňují nám či našim reklamním partnerům zvýšit relevantnost zobrazovaného obsahu pro jednotlivé uživatele, včetně reklamy.

Pokud tyto cookies nepovolíte, neznamená to, že by se vám reklama nezobrazovala vůbec. Pokud nepovolíte tento druh cookies, tak reklamní sdělení budou méně cílená a nemusí odpovídat vašim zájmům.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi dobrovolně udělený souhlas, který můžete kdykoliv změnit nastavením vašich preferencí v cookie liště.

                                                            
                                                                
                                                                    Podrobnost souborů cookie                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        Pokud nastavíte cookies přímo v prohlížeči na pouze nezbytné cookies, může se stát, že nebude možné nastavit vaše preference v naší cookies liště. Toto nastavení zároveň může způsobit nesprávné zobrazení některých částí webových stránek.                    

                    
                        Více informací naleznete zde:                        
                            Poučení o souborech cookies                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                        
                        
                            Seznam souborů cookie                        

                    

                    
                        
                            
                                                                    
    
        Nezbytné cookies - aby naše stránky mohly fungovat

    

    
        
                        
                
                    Název

                    
                        PHPSESSID
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        po dobu návštěvy (session)
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Zachovává stav uživatelské relace napříč různými požadavky stránek.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        GDPR_COOKIE_WALL
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        13 měsíců
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Slouží k ukládání vašich preferencí na naší cookie liště.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        ssupp.vid
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        6 měsíců
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Nezbytná cookie pro funkčnost chat-boxu na stránkách.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        ssupp.visits
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        6 měsíců
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Identifikuje poslední stránku navštívenou uživatelem. Používá se k tomu, aby byla funkce chatboxu relevantnější.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        test_cookie
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        15 minut
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Jedná se o nezbytnou cookie, která určí zda uživatelům prohlížeč podporuje soubory cookies.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        cookies-allowed
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        13 měsíců
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Tato cookie je nezbytná k tomu, abychom zaznamenali vaše preference v nastavení cookies.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        WVF8GFM34qTJ
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 měsíc
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Zachovává stav uživatelské relace napříč různými požadavky stránek

                    

                

            

                    

    


                                                                    
    
        Analytické cookies - abychom věděli, co zlepšit

    

    
        
                        
                
                    Název

                    
                        _ga
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        2 roky
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Registruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá stránku.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _gid
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 den
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Registruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá stránku.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _dc_gtm_UA-*
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 den
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Používá Google Tag Manager k načítání scriptu Google Analytics. Jde o propojení těchto dvou služeb.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _hjAbsoluteSessionInProgress
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 den
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Tento soubor cookie se používá k počítání toho, kolikrát různí návštěvníci navštíví stránku - přiřadí návštěvníkovi jedinečné ID.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _hjSessionUser_*
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 rok
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Shromažďuje statistiky návštěvníka stránek. Například se jedná o počet jeho návštěv, průměrná doba strávená na stránkách a jaké stránky byly načteny.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _hjSession_*
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 den
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Shromažďuje statistiky návštěvníka stránek. Například se jedná o počet jeho návštěv, průměrná doba strávená na stránkách a jaké stránky byly načteny.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _hjid
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 rok
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Používáná se k ukůládání jedinečného ID uživatele.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _hjFirstSeen
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        30 minut
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Tato cookie od služby Hotjar identifikuje, zda uživatel tuto stránku navštívil poprvé.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _hjIncludedInPageviewSample
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        2 minuty
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Tato cookie od služby Hotjar slouží ke zjištění toho, zda je uživatel zahrnut do analytických funkcí stránek.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        sid
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 měsíc 
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Tato cookie od Seznamu obsahuje anonymní informaci o tom, zda má uživatel účet od Google a jeho poslední přihlášení.

                    

                

            

                    

    


                                                                    
    
        Marketingové cookies - aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy

    

    
        
                        
                
                    Název

                    
                        _gcl_au
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        90 dní
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Používá Google AdSense k experimentování s účinností reklamy na webových stránkách využívajících jejich služby.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _fbp
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        3 měsíce
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako jsou nabídky v reálném čase od inzerentů třetích stran.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        sr_cs_2021
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        3 dny
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Ukládá stav okna Shop Roku 2021.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _sp_id
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        2 roky
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Používá se ve službě Ecomail, ukládá informace o uživateli, které jsou vytvořeny, když uživatel poprvé navštíví web, a aktualizovány při dalších návštěvách. Používá se k identifikaci uživatelů a sledování aktivity uživatelů v rámci domény. Tento soubor cookie ukládá jedinečný identifikátor pro každého uživatele, jedinečný identifikátor pro aktuální relaci uživatele, počet návštěv, které uživatel na webu provedl, časové razítko první návštěvy uživatele, časové razítko jeho předchozí návštěvy a časové razítko jeho aktuální návštěvy.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        _sp_ses
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        30 minut
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Používá ve službě Ecomail k identifikaci, zda je uživatel v aktivní relaci na webu nebo zda se jedná o novou relaci pro uživatele (tj. soubor cookie neexistuje nebo jeho platnost vypršela).

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        ecvisits12
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 rok
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Ukládá počet návštěv.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        ecsession12
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 den
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Ukládá relaci uživatele.

                    

                

            

                        
                
                    Název

                    
                        sp
                    

                

                
                    Platnost

                    
                        1 rok
                    

                

                
                    Popis

                    
                        Používá služba Ecomail k ukládání jedinečného identifikátoru uživatele generovaného kolektorem na straně serveru, který je odeslán se všemi následujícími událostmi sledování.

                    

                

            

                    

    


                                                            

                        

                    

                


                
                    
                        Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                    
                    
                        Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                    
                

            

        

    


    
    

